
1. 会          期  2018年1⽉17⽇（⽔）〜18⽇（⽊）10：00〜18：00
                     19⽇（⾦）10：00〜17：00

2. 展 ⽰ 会 場  東京ビッグサイト ⻄展⽰棟1F 
          〒135-0063 東京都江東区有明3-11-1

3. ブース位置     ⻄1ホール W4-28

NEWNEW

DemoDemo

DemoDemo DemoDemoDemoDemoNEWNEW

拝啓　師走の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜りく御礼申し上げます。
　さて、この度弊社では下記日程で開催される「第2回ロボデックス ロボット開発・活用展」
に出展する運びとなりましたので、ここに御案内申し上げます。
　今回の展示会では、生産ラインにおけるロボット稼働のトータルソリューションをデモンス
トレーションを用いて展示致します。その他にも当社商品のデモ機展示や設計開発エンジニア
リングのご提案も可能です。
　つきましてはご多忙とは存じますが、是非この機会にご来場賜りますようお願い申し上げま
す。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

出展のご案内

2017年12月吉日

お客様　各位

〒439-0031 静岡県菊川市加茂4890-1
TEL 0537-26-9781 FAX 0537-26-9780

http://www.techno-dynamics.co.jp


